WARME
DRANKEN
Koffie 2,80
Espresso 2,80
Espresso dubbel 3,80
Cappuccino 3,10
Koffie verkeerd 3,30
Latte macchiato 3,80
Thee 2,80
Verse munt thee 3,80
Irish coffee 8,00

VERWENNERIJ &

Warme chocomel - 3,25
de enige échte

+ Slagroom 3,95
+ Rum/slagroom 8,00

LEKKER BlJ DE KOFFIE
Wisselend gebak 3,75
Muffin of donut 2,50
Luxe koek 1,75
Chips of candybar 1,50

Pepsi Cola / Pepsi Max
Sisi Orange

7 Up

Sourcy blauw / Sourcy rood
Sourcy 0.5 Itr.

Sourcy vitamin water
(Framboos/granaatappel, Mango/guave, Passievrucht/kumquat, Braam/acai)

Appelsap
Cassis

Bitter lemon

Tonic

Ginger ale

Rivella

Chocomel koud - de enige échte ‘E
Fristi - Lekker istie'

Lipton Ice Tea Green
Lipton Ice Tea Sparkling

Extran
Red Bull

Red Bull Sugarfree

3,00
3,00
3,00
2,75
3,25
4,25

3,25
3,25
3,25
3,25
3,25
3,25

3,25
3,25

3,25
3,00
3,25
4,00
4,00

vithof

GRAND CAFE
| MENUKAART

HEEFTU
EEN ALLERGIE?
MELD HET ONS!

OPZOEK NAAR
EEN ACTIEF
GROEPSUITIE?

BlJ DE UITHOF IS ER AANBOD VAN
JONG TOT OUD! VAN KINDERFEESTIJES
TOT BEDRIJFSUITJES TOT UITJIES MET
VRIENDEN OF FAMILIE. COMBINEER
JOUW UITJE HET MET EEN LUNCH OF
DINER IN ONZE HORECA OF MET EEN
VERGADERARRANGEMENT IN EEN
VAN ONZE ZALEN. BlJ ONS ZIJN DE
MOGELIJKHEDEN EINDELOOS!
BEZOEK ONZE WEBSITE VOOR
MEER INFORMATIE.

voor allergenen informatne
Kkunt u zich wenden to
het personeel.

De Uithof heeft als doelstelling Maatschappelijk Verantwoord Ondernemen (MVO)
na te streven, zoals het registreren en besparen van gas, water en elektra,
het inkopen en verantwoord omgaan met schoonmaakmiddelen met milieukeurmerk.
Maar ook om zoveel mogelijk biologische en streekproducten te gebruiken en
het verminderen en scheiden van (rest)afval.

ZET DE SPORTER
IN JEAAN

DEUITHOF.NL

Green Key
GOUD

CONSUMPTIE VERPLICHT
Wij werken hard en vol passie aan deze horecaonderneming.
Vanzelfsprekend is het niet toegestaan eigen consumpties te nuttigen in deze horecalocatie.



= Franse biologische brie (met walnoten en honing)
Pikante kip (met gebakken groenten)
Carpaccio (met pitjes, kaasschaafsel en truffelmayo)
Duurzaam gerookte zalm (met kappertjes en dille)
% Gezond (kaas, ei, sla garnituur en dressing)
Beenham (lauwwarm met honing-mosterd dressing)
Hummus (met avocado)
Broodje van de dag

Uitsmijter (3 gebakken eieren op brood)
Uitsmijter met ham of kaas
Uitsmijter met ham en kaas

Tosti (met ham en/of kaas)

Salade pikante kip

= Salade Franse biologische brie
Salade duurzaam gerookte zalm
Salade carpaccio

Wrap carpaccio
Wrap duurzaam gerookte zalm
Wrap pikante kip

= Wrap gezond

BORRELGARNITUUR

Van Dobben bitterballen 9 stuks 11,50
Van Dobben bitterballen 25 stuks 29,25
Bitterballen 9 stuks = 6,50

Bitterballen 25 stuks % 12,50

Luxe bittergarnituur 9 stuks 11,50
Luxe bittergarnituur 25 stuks 29,25
Vegan bittergarnituur 9 stuks 11,50
Vegan bittergarnituur 25 stuks 29,25

Nacho's 7,95

8,95
9,95
10,95
10,95
7,95
8,95
7,95
6,95

9,95
10,45
11,95

4,95

9,95
9,95
10,95
10,95

9,95
9,95
8,95
8,95

J49

Saté (2 stokjes kippendij saté geserveerd met frites,
salade, garnituur en sauzen)

Schnitzel (varkensviees in een krokant jasje geserveerd
met frites, salade en bbq beer saus)

Kibbeling (in een krokant jasje geserveerd met frites,
salade en ravigotesaus)

Hamburger (2 rundvlees burgers geserveerd op een
brioche bol met garnituur en smokey honey bbq saus)
Cheeseburger (2 rundvlees burgers met cheddar
geserveerd op een brioche bol met garnituur en smokey
honey bbq saus)

Kipbu rger (krokante kipfilet geserveerd op een brioche
bol met garnituur en lemon pepper mayonaise)

Vegan bu rger (burger van oesterzwam geserveerd op
een sesambroodje met garnituur en vegan truffel mayonaise)

+ frites en salade

Broodje Unox (meest Hollandse broodje met eigen saus)
Broodje bal (verse huisgemaakte rundergehaktbal)

Kipcorn
Kaassoufflé

Kroket
Groentekroket
Frikandel
Kipnuggets 9 stuks

Box met frites, snack, sausjes
pakje drinken en speeltje
Los zacht broodje

Kleine frites
Grote frites

Fritessaus / Ketchup / Curry
Pindasaus / Oorlog / Speciaal

N = Vegetarisch

17,50
17,50

17,50

9,95

995

9,95

995

17,50

4,75
4,50

3,00
3,00
3,00
4,00
3,00
SIS

7,50

1,00

3,00
4,20

0,70
0,70

Heineken
Heineken groot
Heineken pitcher

Brand Weizen
Brand Weizen 0.0%
Brand IPA

Brand Imperator

Affligem Blond
Affligem Blond 0.0%
Affligem Dubbel
Affligem Tripel

Amstel Radler
Amstel Radler 0.0%

Heineken 0.0%

Huiswijn glas
Huiswijn fles

Gliihwein

Diverse binnenlands
(Jenevers / Berenburger / Apfelcorn / Vieux / Jagermeister)

Diverse distillaten
(Bacardi / Gin / Vodka / enz.)

Whisky

(Famous Grouse / Four roses / Red Label / Jameson)

Distillaten speciaal
(Remy Martin / Grand Manier / Drambuie)

Koffie likeuren
(Tia Maria / Ameretto / Khalua / Licor 43 / enz.)

Likeuren

Tap
3,50
6,50

22,50

4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50

325
3,25

3,25

4,50
22,50

3,00

3,25

5,50

5,50

5,50

6,50

5,50



